项目概况：2021 年土壤环境监管能力建设项目(GXZC2021-G1-001715-JDZB)的潜在投标人应在现

场或登录精彩纵横电子交易平台( www.jczh100.com)获取招标文件，并于    年  月  日    点    

分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

1.项目编号：GXZC2021-G1-001715-JDZB 

2.采购计划号：广西政采[2021]6295 号 

3.项目名称：2021 年土壤环境监管能力建设项目 

4.预算金额：A 分标：人民币叁佰陆拾万元整（¥3,600,000.00）；B 分标：人民币贰佰壹拾柒万元

整（¥2,170,000.00）。 

5.最高限价：与预算金额一致 

6.采购需求： 

分标 序号 货物名称 数量及单位 

A 
1 三重串联四极杆液质联用仪 1 套 
2 臼式研磨仪 1 台 

B 
3 电感耦合等离子体质谱仪 1 台 
4 全自动石墨消解仪 1 台 
5 土壤阳离子交换量检测仪 1 台 

如需进一步了解详细内容，详见招标文件。 

7.合同履行期限： 

自合同签订之日起 80 个自然日内，超合同约定交货期 10个自然日未交货的，采购人有权解除合

同并追究中标供应商的法律责任。 

8.本项目（不接受；接受）联合体投标。